Договор №

о возмездном оказание услуг
г. Москва                                                                                                «__» ___________ 201_ г.

ООО ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора ________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Московский государственный строительный университет» (лицензия Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки серия 90Л01 № 0008634, регистрационный № 1629 от 02 сентября 2015 г.), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора Гогиной Елены Сергеевны, действующего на основании Доверенности № 307-139-857/8 от 04.08.2015 г.,  с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Предметом Договора является оказание услуг по организации презентации компании ____________________________________ перед студентами МГСУ «__» ____ 201_ года.
2. Обязанности сторон.

Исполнитель  обязуется:

2.1. Разместить, подготовленные Заказчиком рекламные плакаты о проведении мероприятия на информационных стендах МГСУ, а также информацию объемом _______ Кбайт, с даты подписания договора по «___» _____ 201_ г.  на сервере в сети Интернет, находящегося по адресу www.kaska.mgsu.ru и www.mgsu.ru.

2.2. Предоставить Заказчику для проведения презентации проекционное оборудование с микрофоном и звукоусиливающей аппаратурой.

2.3. Организовать уведомление студентов ____ курсов  о презентации компании по следующим направлениям обучения:

- ___________________

- ___________________
- ___________________
Заказчик обязуется:

2.2. Своевременно предоставлять необходимую для размещения информацию.

2.3. Оплатить  услуги Исполнителя в размерах и  порядке, предусмотренных настоящим договором.

                                                          3.  Стоимость и порядок оплаты.

3.1. Стоимость услуг по договору составляет 15 000  (Десять тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС 18% - 2 288 руб. (две тысячи двести восемьдесят восемь) рублей 14 коп.
3.2. Расчеты осуществляются путем перечисления Заказчиком суммы, указанной в п.3.1. на расчетный счет Исполнителя. Оплату произвести в течение 5 дней с момента выставления счета. Счет выставляется в день подписания договора.
3.3. Заказчик несет ответственность за правильность проводимых им платежей.

                                                               4. Ответственность сторон.

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Исполнитель и Заказчик несут  ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. Форс-мажор

5.1. Стороны (или одна из Сторон) освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Договора в результате событий чрезвычайного характера (землетрясение, наводнение, пожар, война и военные действия), наступление которых Сторона, не исполнившая обязательство полностью или частично, не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

      6. Порядок сдачи-приемки услуг.

6.1. Услуги считаются оказанными и принятыми Заказчиком, после подписания  Акта сдачи-приемки услуг Исполнителем и Заказчиком.

6.2. Акт сдачи-приемки услуг по согласию сторон оформляется и подписывается по окончании предоставления услуг.

7. Порядок разрешения споров

7.1. Все споры между Сторонами по настоящему Договору решаются путем переговоров в соответствии с действующим законодательством, а при не достижении урегулирования - непосредственно в Арбитражном суде г. Москвы.

            8. Срок действия договора и условия его изменения.

8.1. Договор вступает в действие с даты  подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
8.2. Все изменения и дополнения, вносимые в настоящий договор, оформляются письменно дополнительными  соглашениями, которые после подписания обеими сторонами становятся неотъемлемой частью настоящего договора.

8.3. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

           9. Юридические адреса и реквизиты сторон.

	Заказчик:
Генеральный директор

________________________

 МП.

	Исполнитель:
НИУ МГСУ:

Адрес: 129337, Ярославское шоссе, д. 26

ИНН 7716103391 КПП771601001 УФК по г.Москве (НИУ МГСУ, Л/с 20736Х29560)

ОГРН 1027700575044 от26.12.2002

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: Отделение 1 Москва

БИК 044583001 Р/с 40501810600002000079 ОКТМО 45365000 ОКПО 02066523
Проректор

_____________________Е.С. Гогина
МП.

АКТ

Сдачи-приемки выполненных работ

Москва                                                                                                  «____» ___________201_ г.
Мы, нижеподписавшиеся, ООО ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора ________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Московский государственный строительный университет» (лицензия Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  серия 90Л01 № 0008634, регистрационный № 1629 от 02 сентября 2015 г.), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора Гогиной Елены Сергеевны, действующего на основании Доверенности № 307-139-857/8 от 04.08.2015 г.,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны» составили настоящий АКТ о том,  что согласно Договору № ____ от «_____» ______________20___г. работа по оказанию услуг по организации презентации компании ______________________выполнена в полном объеме и в срок, принята Заказчиком. Заказчик не имеет претензий к «МГСУ» по количеству и качеству выполненных работ.

Согласно условиям Договора сумма оплаты работ составляет 15 000  (Десять тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС 18% - 2 288 руб. (две тысячи двести восемьдесят восемь) рублей 14 коп. Настоящий Акт является основанием для расчета сторон
	Заказчик:

Генеральный директор

________________________

 МП.

	Исполнитель:

НИУ МГСУ:

Адрес: 129337, Ярославское шоссе, д. 26

ИНН 7716103391 КПП771601001 УФК по г.Москве (НИУ МГСУ, Л/с 20736Х29560)

ОГРН 1027700575044 от26.12.2002

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: Отделение 1 Москва

БИК 044583001 Р/с 40501810600002000079

ОКТМО 45365000 ОКПО 02066523
Проректор

_____________________Е.С. Гогина
МП.